
                                      
   
                   Amendement 
 
 

 
 
 
 
De Gemeenteraad van Maastricht, in vergadering bijeen op 21 april 2015 

 
 
Overwegende dat: 
 

 Bij beslispunt 4 in het raadsvoorstel “Nota Toekomstbestendige 
binnensportaccommodaties staat, het college te mandateren om na 
besluitvorming ten aanzien van de onderwijs ontwikkelingen, vervolg 
beslissingen te nemen ten aanzien van de binnensportaccommodaties 

 De raad de vinger aan de pols wil houden als het gaat om vervolgbeslissingen 
 
Besluit: 
 
Het huidige beslispunt 4 te schrappen en te vervangen door: 
 
“4. Na besluitvorming over de onderwijsontwikkelingen, vervolg  
beslissingen t.a.v. de binnensportaccommodaties te allen tijde voor te leggen aan de 
gemeenteraad.” 
 
 
Aldus besloten door de gemeenteraad van Maastricht in zijn vergadering van 21 april 
2015. 
 
 

 

 
Jos Gorren 

 
 

 




